
Территориальный отдел образования адм инистрации 
Октябрьского района в городе Красноярске 

м униципальное б ю д ж етн ое общ еобразовательное учреж ден и е
«Средняя школа № 30»

Адрес: 660011, город Красноярск, 
ул. Лесная 147

телефон 299-13-47 
299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@ m ail.ru

№03-02-091/1 от 10.06.2019 г.

Об организации обучения детей основам 
ПДД и профилактике ДЦТТ 
на 2019-2020 учебный год.

Во исполнение п. 1.2. решения городской комиссии по безопасности дорожного движения 
от 10.06.2016 №3, «О профилактике детского дорожно -  транспортного травматизма и 
обеспечении безопасных условий перевозки детей к местам летнего отдыха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рукину С.А., заместителя директора по ВР, назначить ответственным по 
организации обучения детей основам ПДД и профилактике ДДТТ 
на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить план работы школы по предупреждению ДДТТ на 2019-2020 
учебный год.

3. Долгушина В.В.., педагога-организатора назначить ответственным за 
организацию работы отряда ЮИД.

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2019-2020 учебный год.
5. Утвердить Положение об использовании световозвращающих элементов 

обучающимися МБОУ СШ №30.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №30 И.И.Панковский

mailto:sch30krsk@mail.ru

